

Odběratel:		Dodavatel:
Městská nemocnice Ostrava		Sanicare s.r.o.
příspěvková organizace		Masarykovo náměstí 77
Nemocniční 898/20A		664 71 Veverská Bitýška
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava		
IČO: 00635162		IČO: 26892626
DIČ: CZ00635162		DIČ: CZ26892626
Registrace čj.MSK 145593/2014 v platném znění		
<hr/>		
Datum objednávky	: 16.3.2018	Konečný příjemce:
Datum př. realizace	:	Městská nemocnice Ostrava
Požadavek č.	:	příspěvková organizace
		Nemocniční 898/20A
		728 80 Ostrava - Moravská Ostrava
Sklad: Centrální evidence SZM / 0001S		Místo určení: <u>Sklad SZM</u>

Vážení dodavatelé, prosím, uvádějte na Vámi vystavených fakturách u předmětných položek platné kódy VZP. U faktur požadujeme splatnost 30 dnů.

Způsob dodání:

Číslo veřejné zakázky:

Evidenční číslo smlouvy:

Objednatel je povinen, dle zákona č. 340/2015 Sb., zveřejnit v registru smluv objednávky a jejich akceptace, s hodnotou plnění přesahující 50.000 Kč bez DPH.

Pro splnění této povinnosti objednatel požaduje písemné potvrzení objednávky plnění nad tuto částku.

Za tímto účelem je dodavatel povinen přijetí objednávky bez odkladu písemně potvrdit, jinak nelze objednané plnění přijmout. Dodavatel tím současně potvrdí souhlas se zveřejněním objednávky s akceptací, i to, že neobsahují údaje, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, ve smyslu uvedeného zákona.

Kód položky	Název položky	Dodavatelský kód	JMN	Objednané množství	Cena/jedn. [Kč]	Celkem hodnota [Kč]
Z00012165	277543/2 Rouška samolepící 150x175	277543	ks	14,000	58,00	812,00
Z00000260	Nůž na stehy sterilní 999591	999591	ks	1 000,000	5,09	5 090,00
Z00002171	Obvaz tubulární 15cmx6m (Stülpa)	427146	ks	15,000	78,74	1 181,10
Z00014071	Rukavice latexové bez pudru XS 8951480	8951480	bal	10,000	80,00	800,00
Z00008444	Rukavice jednorázové latex nepudr M 100ks	8951484	bal	800,000	80,00	64 000,00
Z00008443	Rukavice jednorázové latex nepudr S 100ks	8951481	bal	300,000	80,00	24 000,00
Z00000458	Bryndák 38x65cm	992252/0	bal	60,000	152,50	9 150,00
Z00006574	Mediset pro anestezii	Z00006574	ks	112,000	43,70	4 894,40
Z00001824	Mediset pro malé chirurgický výkony	Z00001824	ks	27,000	46,00	1 242,00
Z00001931	MediSet pro močovou katetrizaci	475388	ks	54,000	36,00	1 944,00
Z00001933	Mediset pro odstranění stehů	4750381/1	ks	84,000	13,00	1 092,00
Z00002276	Mediset pro suchý převaz	470 632/1	ks	150,000	13,00	1 950,00
Z00001829	Náplast elast. z NT s polšt. 10x6cm (ORL)	9008715	ks	100,000	1,43	143,00
Z00002101	Náplast transpar. 9x7cm (Hydrofilm)	6857410	bal	2,000	304,18	608,36
Z00001984	Obinadlo krepové 10cmx4m (Peha-crepp)	303163	ks	1 200,000	3,50	4 200,00
Z00001985	Obinadlo krepové 12cmx4m (Peha-crepp)	303164	ks	1 200,000	4,46	5 352,00
Z00002168	Obvaz tubulární 6cmx15m (Stülpa)	427112	ks	5,000	90,19	450,95
Z00000461	Ručník v roli 22x30cm jednor. (Valatex)	992251/2	ks	180,000	145,20	26 136,00
Z00003211	Sáček na zvratky SicSac 9995861 a 50ks	9995861	bal	4,000	249,20	996,80
Z00001930	Set pro žilní katetrizaci sterilní	475 200	ks	32,000	127,05	4 065,60
Z00002008	Obinadlo samodr.10cmx20m červ. (Peha-haft)	932462	bal	10,000	134,55	1 345,50

ISYS SW | Vyhotovil:
 Jméno, Podpis:

Schválil:
 Jméno, Podpis:

Kód položky	Název položky	Dodavatelský kód	JMN	Objednané množství	Cena/jedn. [Kč]	Celkem hodnota [Kč]
				5 359,000		159 453,71

Celkem doklad

5 359,000

159 453,71

ISYS SW | Vyhotožil: [redacted]
Jméno, Podpis:

Schválil: [redacted]
Jméno, Podpis: